

Suggested Quantity	Revised Quantity	Fisher Part #	Description	Unit Price	Total Quantity	Total Price
Biology Microbiology						
30		S193843	MICROPLATES LRG 24 WELL 12/PK	\$ 67.35	30 \$	2,020.50
						Subtotal \$ 2,020.50
Equipment & Supplies Bench Protection						
1		1412746	LINER ABS PP BACK 20 X50' 6/CS	\$ 264.19	1 \$	264.19
3		S41267	LAB MAT 50FT ROLL 20 WIDE	\$ 51.85	3 \$	155.55
2		S67011	FSHRBND UNDERPAD 20X24 50/PK	\$ 50.40	2 \$	100.80
						Subtotal \$ 520.54
Equipment & Supplies Bottles						
30		S66411	WASH BTTLE SAFETY UNIVERSAL	\$ 5.90	30 \$	177.00
						Subtotal \$ 177.00
Equipment & Supplies Burners & Lighters						
1		S90304	MAX-850 BUNSEN BURNER + STAND	\$ 134.55	1 \$	134.55
16		S95554	BURNER BUTANE PORTABLE ONE	\$ 50.05	16 \$	800.80
16		S95555	BURNER SATND ADJUSTABLE ONE	\$ 14.70	16 \$	235.20
16		S95556A	5001165TANE ONE	\$ 6.70	16 \$	107.20
						Subtotal \$ 1,277.75
Equipment & Supplies Clamps						
16		S95951	BOSS HEAD CLAMP EA	\$ 14.05	16 \$	224.80
						Subtotal \$ 224.80
Equipment & Supplies Cleaning Supplies						
1		S41263	GLASS DISP BOX FLOOR MDL 6/CS	\$ 37.00	1 \$	37.00
1		S47299	CLEANING TISH 4 X8 280/PK	\$ 4.25	1 \$	4.25
1		S66875	CIDECON CONC DISINFECTNT 1 GAL	\$ 47.20	1 \$	47.20
1		S66877	CIDECON WIPES 65WIPES/CANISTER	\$ 31.35	1 \$	31.35

Subtotal \$ 119.80

Equipment & Supplies | Hotplates & Stirrers

1	S50441	SCHOLAR 170 HOTPLATE 110 VOLT	\$ 172.00
8	S50467CNSH	HOTPLATE STIR ANALOG 7X7, 120V	\$ 486.00
8	S68086Q	STIRRING HOT PLATE, CIMAREC	\$ 500.00

1 \$ 172.00
8 \$ 3,888.00
8 \$ 4,000.00
Subtotal \$ 8,060.00

Equipment & Supplies | Ice

2	S66360	FISHERBRAND ICE BUCKET RED	\$ 107.00
1	S90150	CRYO-SAFE COLD BOX FOR 12 MCT	\$ 46.75

2 \$ 214.00
1 \$ 46.75
Subtotal \$ 260.75

Equipment & Supplies | Ovens

1	S50171	LAB OVEN 12X10X10 600W 115V	\$ 475.00
---	--------	-----------------------------	-----------

1 \$ 475.00
Subtotal \$ 475.00

Equipment & Supplies | Pipets

1	S304672	THIN TRNS PIPETS 4.25ML 500/PK	\$ 21.55
---	---------	--------------------------------	----------

1 \$ 21.55
Subtotal \$ 21.55

Equipment & Supplies | Refrigerators & Freezers

1	S41882MF	REFRIG EXPL PRF 5.5CU FT 120V	\$ 3,031.00
---	----------	-------------------------------	-------------

1 \$ 3,031.00
Subtotal \$ 3,031.00

Equipment & Supplies | Temperature

16	S41251	BEAKER THERMOMETER HOLDER 3 PK	\$ 13.55
----	--------	--------------------------------	----------

16 \$ 216.80
Subtotal \$ 216.80

Furniture | Carts

1	452088	RUBBERMAID* HEAVY-DUTY UTILITY CART	\$ 296.13
---	--------	-------------------------------------	-----------

1 \$ 296.13
Subtotal \$ 296.13

Furniture | Fume Hoods & Enclosures

1	S93897MF	PARAMOUNT 360 ENCLOSURE 4 -115	\$ 10,495.00
1	S93903MF	BASE STAND W/CASTERS 4 X29	\$ 1,173.00
1	S93908MF	CARBON FILTER - MIXED 10#	\$ 407.00
1	S93909MF	HEPA FILTER	\$ 397.00

1 \$ 10,495.00
1 \$ 1,173.00
1 \$ 407.00
1 \$ 397.00
Subtotal \$ 12,472.00

Furniture Lab Tables & Workstations					
1	S94781MF	SHWRM EYE WASH	\$ 2,708.00	1	\$ 2,708.00
				Subtotal	\$ 2,708.00
Furniture Stools & Chairs					
1	S51101	KIK STEP STOOL GRAY ENAMEL	\$ 105.90	1	\$ 105.90
				Subtotal	\$ 105.90
Physics Physics Power Supplies & Equipment					
8	S90169	AC VOLTAGE DETECTOR PROBE PEN	\$ 12.10	8	\$ 96.80
				Subtotal	\$ 96.80
Physics Power Supplies & Equipment					
16	S90163	AC/DC SINGLE VAR PWR SUPPLY	\$ 203.00	16	\$ 3,248.00
				Subtotal	\$ 3,248.00
Safety Charts & Signs					
1	S45571	LAB SAFETY CHART 36 X 44	\$ 93.75	1	\$ 93.75
1	S45572	LAB TECHNIQUES CHART	\$ 93.75	1	\$ 93.75
1	S47352A	HAZ MAT CLASS REF 10X14 PLASTC	\$ 17.65	1	\$ 17.65
				Subtotal	\$ 205.15
Safety Emergency & First Aid					
1	191302490	75P STL NORTH BULK KIT	\$ 123.08	1	\$ 123.08
1	S94722	STUDENT EMER. RESPONSE KIT 25	\$ 212.00	1	\$ 212.00
				Subtotal	\$ 335.08
Safety Emergency Shower Tester					
1	S477041	SHOWER TESTER WITH BUCKET KIT	\$ 92.35	1	\$ 92.35
				Subtotal	\$ 92.35
Safety Eyewash Stations					
1	191202310	FB DECK MNT DUAL HEAD DRNCH HS	\$ 400.86	1	\$ 400.86
				Subtotal	\$ 400.86
Safety Eyewear Cleaning					
30	S47604B	GOGGLE SANITIZER -40	\$ 714.95	30	\$ 21,448.50
				Subtotal	\$ 21,448.50

Safety Faceshields				
1	S51223	SAFETY SHIELD 36X19.5 CURVED	\$ 516.00	1 \$ 516.00
1	S66730	ECONOMY FACESHIELD	\$ 18.95	1 \$ 18.95
				Subtotal \$ 534.95
Safety Fire Safety				
1	S51215	FIRE EXTINGUISHER 10 LB	\$ 113.45	1 \$ 113.45
				Subtotal \$ 113.45
Safety Gloves				
1	11394305	GLV CRYO MID ARM 14 MD 1PR	\$ 145.91	1 \$ 145.91
1	S473341	GLOVES BIOHAZARD AUTOCLAVE/PR	\$ 35.20	1 \$ 35.20
1	S47368	GLOVES FLOCK #9 PK/12PR	\$ 49.40	1 \$ 49.40
30	S47371D	HOT-HAND PROTECTOR	\$ 18.50	30 \$ 555.00
1	S78943	EXAMGLV NITR 9.5 S 100EA/PK	\$ 27.75	1 \$ 27.75
1	S78944	EXAMGLV NITR 9.5 M 100EA/PK	\$ 27.75	1 \$ 27.75
1	S78945	EXAMGLV NITR 9.5 L 100EA/PK	\$ 27.75	1 \$ 27.75
				Subtotal \$ 868.76
Safety Labeling				
2	S43188	NFR HAZARD LABELS 1000/PK	\$ 34.70	2 \$ 69.40
2	S475646	CHEMICAL LABELS NFPA RL 100/PK	\$ 21.95	2 \$ 43.90
1	S475649	CHEMALERT LABELING KIT FSE	\$ 60.50	1 \$ 60.50
				Subtotal \$ 173.80
Safety MSDS Information				
1	S47409J	MSDS TRAINING POSTER	\$ 50.65	1 \$ 50.65
1	S47470	MSDS CENTER	\$ 69.95	1 \$ 69.95
				Subtotal \$ 120.60
Safety Safety Charts and Signs				
1	19016945	NOT AN EXIT 7 X 10 RED/GLOW	\$ 17.55	1 \$ 17.55
1	19035499	SIGN EXIT MATERL B46710X14IN	\$ 37.50	1 \$ 37.50
1	19805224	EVACUATION MAP HOLDER	\$ 83.38	1 \$ 83.38
				Subtotal \$ 138.43
Safety Safety Classroom Resources & Support				
1	S98169	CHEM MNGT SYS CD	\$ 30.75	1 \$ 30.75
				Subtotal \$ 30.75

Safety Safety Storage Cabinets			
---	--	--	--

1	19045471	CABINET 22GAL POLYACID BLUE	\$ 1,558.25		1	\$	1,558.25
1	19121852	12 GAL MAN CAB W/PDLE HNDL	\$ 850.50		1	\$	850.50
1	191301396	CABINET 22 GAL 2 SHELF WHITE	\$ 1,499.29		1	\$	1,499.29
					Subtotal	\$	3,908.04

Safety Spill Control			
-------------------------------	--	--	--

1	S47440	SPILL CONTROL PILLOWS 18/PK	\$ 67.80		1	\$	67.80
10	S65901	ANTI-SLIP MATTING 1/PK	\$ 9.40		10	\$	94.00
					Subtotal	\$	161.80

Safety Training			
--------------------------	--	--	--

1	SFTYMANUAL 2008 SAFETY MANUAL		\$ 49.95		1	\$	49.95
					Subtotal	\$	49.95

Total \$ 63,914.79